
LISTADO JEFATURAS DE CURSO 2025 

Colegio Leonardo Da Vinci de Las Condes 

 

CURSO 

 

Profesor/a Jefe Correo Profesor/a Jefe 

Pre Kinder Doris Lagos dlagos@colegioldv.cl 

Kinder Paula Oliva poliva@colegioldv.cl 

1°B Marcell Espinoza mespinoza@colegioldv.cl 

2°B Loreto Arce larce@colegioldv.cl 

3°B Constanza Gálvez cgalvez@colegioldv.cl 

4°B Edith Cubillos ecubillos@colegioldv.cl 

5°B Camilo Dubo cdubo@colegioldv.cl 

6°B Jessica Fernández jfernandez@colegioldv.cl 

7°B Rodrigo Chureo rchureo@colegioldv.cl 

8°B Ma Constanza Covarrubias mcovarrubias@colegioldv.cl 

I°M Grace Hernández ghernandez@colegioldv.cl 

II°M Edgardo Caroca ecaroca@colegioldv.cl 

III°M Andrés Castillo acastillo@colegioldv.cl 

IV°M Elso Inostroza einostroza@colegioldv.cl 

 


